
För symbolförklaring, se sista uppslaget.

• 12 kvm balkong i västerläge
• Genomgående lägenhet med stora sociala ytor och fönster i två väderstreck
• Klädkammare i stora sovrummet

rum & kök, 79 kvm3

26

-
-
-

5m43210

skala 1:100

SOLSTRÅLEN
LGH NR:

3 rum & kök, 79 m²

41501

bardisk

tak

entrévåning

våning 2
våning 1

våning 3
våning 4

källarvåning

våning 5
våning 6

1

2

4

5

ENTRÉ


